
DO/S S84
30/04/2013
141648-2013-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

30/04/2013 S84
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141648-2013:TEXT:ES:HTML

AT-Gloggnitz: Equipo de planta depuradora de aguas residuales
2013/S 084-141648

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Abwasserverband Oberes Schwarzatal
Alois Orth Allee 12
A la atención de: Herrn Dipl. Ing. Dieter Hangel
2640 Gloggnitz
AUSTRIA
Teléfono:  +43 266245225
Correo electrónico: awv.os@gmx.at
Fax:  +43 26624522512
Puede obtenerse más información en:
Büro Dr. Lengyel ZT GmbH
Rennweg 46-50
A la atención de: Hrn. Kaindl
1030 Wien
AUSTRIA
Teléfono:  +43 179824000
Correo electrónico: office@bdl.at
Fax:  +43 1798240055
Dirección Internet: www.bdl.at
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
Büro Dr. Lengyel ZT GmbH
Rennweg 46-50
A la atención de: Hrn. Kaindl
1030 Wien
AUSTRIA
Teléfono:  +43 179824000
Correo electrónico: office@bdl.at
Fax:  +43 1798240055
Dirección Internet: www.bdl.at
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141648-2013:TEXT:ES:HTML
mailto:awv.os@gmx.at
mailto:office@bdl.at
www.bdl.at
mailto:office@bdl.at
www.bdl.at


DO/S S84
30/04/2013
141648-2013-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

30/04/2013 S84
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

45252130, 45251220

Descripción
Equipo de planta depuradora de aguas residuales.
Trabajos de construcción de centrales de cogeneración.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo
Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 27.5.2013 - 16:00

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
3.6.2013 - 10:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
alemán.


